

# CleverBoardgame IVS

Fillerupvej 27  
8300 Odder

Årsrapport  
19. juli 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/02/2018**

---

**Lars Frello**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CleverBoardgame IVS

Fillerupvej 27

8300 Odder

Fax: 72202911

e-mailadresse: lars@clevercoffee.dk

CVR-nr: 37888753

Regnskabsår: 19/07/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktivitet

Hovedaktiviteten har været udvikling af brætspil og i tilknytning hertil den måde, hvorpå brætspil kan opbevares, når det ikke er i brug.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 0 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.943 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 19. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17
		kr.
Administrationsomkostninger .....		682
Andre driftsomkostninger .....		4.259
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.941</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		2
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>4.943</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>4.943</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		4.943
<b>I alt .....</b>		<b>4.943</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Likvide beholdninger .....		3
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-4.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-4.942</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		4.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.945</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.945</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3</b>